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Aversa, 05/02/2025  
Ai docenti 
Alle studentesse e agli studenti 
Alle famiglie 
Al D.s.g.a. 
Al sito web - Albo elettronico d’Istituto  

SEDE DI PARETE 
 

Comunicazione n°331 
 
Oggetto: Settimana dello studente: Laboratori – 06/02/2025-Sede di Parete 
 
Si comunica a quanti in epigrafe che, nell’ambito delle attività programmate per la settimana dello 
studente, il giorno 06/02/2025 si svolgeranno delle attività laboratoriali a scuola. 
 
Si riporta di seguito l’organizzazione della giornata: 
 
Alle ore  08.00 ingresso a scuola. 
 
Dalle ore 08.00 alle ore 10.00 si svolgeranno attività di recupero e potenziamento in classe, per 
tutte le discipline. 
 
Dalle ore 10.00 alle ore 12.00 gli studenti iscritti ai laboratori potranno partecipare alle attività, 
come di seguito specificato: 
 

Aula Attività Responsabile 
dell’attività 

Docente in 
sorveglianza 

n. 10 Seminario:   
Prevenzione 
all’utilizzo di sostanze 
stupefacenti  e 
educazione sessuale 
ed affettiva 

Dott. Giampiero 
Autiero 

Ore 10.00 -12.00 
 
Marco Suppa 

n. 11 Corso di portamento Dott. Maurizio Cirillo Ore 10.00 
Emilio Di Somma 

Ore 11.00 
Adelaide Pagliuca 

n. 1 Corso di canto Maestra Caterina 
Dell’Aversana 

Ore 10.00 
Pasquale Corvino 

Ore 11.00 
Luigi Cantile 

n. 2  Torneo di ping pong Ore 10.00-12.00 
Antonella Canta 

n. 6 Torneo di Scacchi Ore 10.00-12.00 
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Emilia Petrella 

 
Gli studenti che non si sono scritti ai laboratori continueranno le attività di potenziamento e 
recupero in classe. 
 
Si riportano di seguito  l’allocazione delle classi e gli elenchi degli studenti iscritti ai laboratori, 
per la giornata del 06/02/2025: 
 
Allocazione classi: 
 

 06/02/2025 

Classe Aula 

1AP  7 

1BP   5 

1ASP  16 

1BSP   15 

2AP  8 

2BP   9 

2ASP  14 

2BSP  17 

3AP  Rotazione 

3BP  6 

3ASP  Rotazione 

3BSP  Rotazione 

4AP   3 

4BP   4 

4CP  1 

4ASP  12 

5AP  Orientamento 

5BP  Orientamento 

5ASP  Orientamento 

 
Gruppi per i laboratori: 
 
LABORATORIO DI CANTO Aula n. 1 

Emanuele Vitale 2AP 

Maria Giustina Pezone 2BSP 

Marianna D’Aniello  1BP 

Paola Chianese 1AP 

Pasquale Masucci 4Ap 
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Pietro Costanzo 4AP 

Sabrina  Catena 1BP 

Sonia Sasso 4CP 

Francesco Pagano 4CP 

Ferdinando  Mottola 3BSP 

 
LABORATORIO DI PORTAMENTO Aula n. 11 

Angela  Picone 2BP 

Antonella Chianese 2AP 

Diana Shpachenko 3ASP 

Imma Lonato 3ASP 

Lucrezia  Ventre 2BP 

Noemi Amelio 3ASP 

Raffaella pia  Iorio 2 Ap 

Sofia Zoppo 2BP 

Carla  Di Sarno 2BP 

Lucia Maria Di Sarno 2AP 

Carmen Borzacchiello 4CP 

Claudia  Pellegrino 4CP 

Rachele Falco 4CP 

Giorgia Costanzo 4CP 

Giulia Costanzo 4CP 

Ginevra  Grasso 4CP 

Karol  Pezone 4CP 

Marialaura Daniele 4CP 

Mariachiara Tamburrino 4AP 
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Mariateresa  Principato 4AP 

Rosa Feliciello 4AP 

Elena Della Gala 4AP 

Emilia Carpentiero 4AP 

Angela Iovine 4AP 

Gilda  Grasso 2BP 

 
 
 
 
TORNEO PING PONG Aula n. 2 

Alessandro  Dell’ Aversana 4CP 

Alexander  Balivo  4AP 

Angelo Matera 1ASP 

Antonio Cantone 2ASP 

Christian  Afratellanza 2AP 

Daniel Murolo 3BSP 

Ferdinando  Mottola 3 BSP 

Filippo Principato 2ASP 

Francesco Nugnes 3BSP 

Francesco Picone 4CP 

Francesco  Manco 4AP 

Gianluca D’Alterio 1ASP 

Giuseppe Tamburrino 2ASP 

José  Mottola 3 BSP 

Lorenzo Grasso 3BSP 

Luciano Mottola 4ASP 

Luigi francesco  Basco 3asp 

Merzak Bouhedi 4CP 

Natanpietro Di Cicco 1BP 

Pietro Pirozzi 4CP 

Raffaele  Tamburrino  1 asp 
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Salvatore Murolo 4 CP 

Sara  Matera 4CP 

Vincenzo D’Alterio 3BSP 

Vincenzo  Chianese 4ASP 

Massimo Monteforte 4ASP 

Vincenzo Maisto 3BP 

Antonio  Sasso 1BP 

 
 
TORNEO SCACCHI Aula n. 6 

Antonio Pezone 3 BP 

Antonio Pio Di Caterino 3BP 

Chiara Carpentiero 3 BP 

Francesca Sgravo 3 BP 

Francesco  Nugnes 3BP 

Francesco Pio Barbato 3BP 

Gaya Griffo 3BP 

Giorgia Di Sarno 3BP 

Giusy Morello  3BP  

grazia  palma 3BP 

Guido Ferrara 3BP 

Luca  Micillo 1ASP 

Mattia Toba 4ASP 

Michele Cantile 1ASP 

Nicola  Dell'aversana  1BSP 

Raffaele  Tamburrino 1 asp 

Raffaele  Noviello  3BP 

Sara Chianese 3 BP 

Serena Chianese 3BP 

Sofia Fumagalli 3 Bp 

Sonia Sasso 4CP 

Stefano  Di Sarno  3 AP 

 
SOSTANZE STUPEFACENTI-EDUCAZIONE SESSUALE TURNO 1 (ore 10.00-11.00) 
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Aula n. 10 

Alessandro Dell’ Aversana 4Cp 

Alessandro  Falco  1ASP 

Alessandro  Nugnes 1ASP 

Alexander  Balivo  4AP 

Chiara Carpentiero 3 BP 

Federico  Cesaro  4CP 

Francesco Picone 4CP 

Francesco Barbatelli 1ASP 

Francesco  Manco 4AP 

Gabriele  Chianese  2BP 

Giorgia Di Sarno 3BP 

Giusy Morello  3BP 

Grazia Palma 3BP 

Luca  Micillo 1ASP 

Rebecca  Buonsenso  2Asp 

rosa  feliciello 4AP 

Salvatore  Corzo 4CP 

Salvatore  Barbatelli 4ASP 

Sara Chianese 3BP 

Vincenzo Martorelli 4 CP 

Antonio Varriale 2BSP 

Pietro  Costanzo  4AP 

Michele Cantile 1ASP 

Mattia Toba 4ASP 

Tommaso  Ariano  4 AP  

Marwan Aichoune 1ASP 

Ester  Sagiomo 1ASP 

Mariarosaria Panico 4AP 

Serena Chianese 3BP 

Merzak Bouhedi 4CP 

Francesca Sgravo 3 BP 

Sofia  Fumagalli 3 BP 
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Danila Macchione 3 BP 

Stefano Capone 4ASP 

Nicola Pastore 1ASP 

 
SOSTANZE STUPEFACENTI-EDUCAZIONE SESSUALE TURNO 2 (ore 11.00-12.00)  
Aula n. 10 

Angela  Picone 2BP 

Antonella Chianese 2AP 

Diana Shpachenko 3ASP 

Imma Lonato 3ASP 

Lucrezia  Ventre 2BP 

Noemi Amelio 3ASP 

Raffaella pia  Iorio  2 Ap 

Sofia Zoppo 2BP 

Carla   Di Sarno 2BP 

Lucia Maria Di Sarno 2AP 

Carmen Borzacchiello 4CP 

Claudia  Pellegrino 4CP 

Rachele  Falco 4CP 

Giorgia Costanzo 4CP 

Giulia Costanzo 4CP 

Ginevra  Grasso 4CP 

Karol  Pezone 4CP 

Marialaura Daniele 4CP 

Mariachiara Tamburrino 4AP 

Mariateresa  Principato 4AP 
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Rosa Feliciello 4AP 

Elena Della Gala 4AP 

Emilia Carpentiero 4AP 

Angela Iovine 4AP 

Lucrezia Ventre 2BP 

Sofia  Di Nardo 4ASP 

Martina Di Cicco 4ASP 

Mariachiara Chianese 4AP 

Gilda Grasso 2BP 

 
 
Tutte le attività avranno termine alle ore 12.00 
 
Tanto per i dovuti adempimenti 
 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Adriana Mincione 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art.3,c.2 del Decreto Legislativo n.39/1993 

 


